A estimativa da quantidade dos produtos não configura responsabilidade do contratante 
em adquiri-la, não estando a Prefeitura Municipal de Major Sales adstrita a qualquer consumo 
ou cota mínima. 

DA DESPESA ESTIMADA 

5. A despesa total relativa ao objeto é estimada em R$ 368.297,73 (Trezentos e Sessenta e Oito Mil, 
Duzentos e Noventa e Sete Reais e Setenta e Três Centavos) para o todos os itens previstos. 

DO CREDENCIAMENTO NA PLATAFORMA BBMNET 

6. O Credenciamento é o nível básico do registro cadastral do licitante no sistema BBMNET, 
acessível através dos endereços eletrônicos www.novobbmnet.com.br, conforme disposto no